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         Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

  Słubice, dnia 03.01.2018 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 209 tys. euro na dostawę implantów ortopedycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/17/17
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 18-29 grudnia 2017 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy: pakiet nr 3
Czy zamawiający w celu zachowania zasad uczciwej konkurencji oraz uzyskania najkorzystniejszej oferty wyłączy z pakietu nr 3 pozycje nr 2 - Membrana kolagenowa lub z kwasu hialuronowego, do naprawiania, wzmacniania i substytucji struktur tkanki łącznej – rozmiar 2-2,5cm x2cm- 3 cm i dopuści membranę z kwasu hialuronowego o wymiarach 2 x 2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 2 z pakietu nr 3, niemniej jednak dopuszcza możliwość zaoferowania membrany z kwasu hialuronowego, do naprawiania, wzmacniania i substytucji struktur tkanki łącznej o wymiarach 2 x 2 cm.
Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o w/w parametrach, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 2
Dotyczy: pakiet nr 3
Czy zamawiający w celu zachowania zasad uczciwej konkurencji oraz uzyskania najkorzystniejszej oferty wyłączy z pakietu nr 3 pozycje nr 4 - Membrana kolagenowa lub z kwasu hialuronowego, do naprawiania, wzmacniania i substytucji struktur tkanki łącznej – rozmiar 3,5cm- 4 x4,5cm- 5 cm i dopuści membranę z kwasu hialuronowego o wymiarach 5 x 5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 4 z pakietu nr 3, niemniej jednak dopuszcza możliwość zaoferowania membrany z kwasu hialuronowego, do naprawiania, wzmacniania i substytucji struktur tkanki łącznej o wymiarach 5 x 5 cm. 
Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 3
Dotyczy: pakiet nr 3
Czy zamawiający wymaga, żeby membrana kolagenowa lub z kwasu hialuronowego  miała uniwersalną budowę umożliwiającą jej wszczepienie dowolną stroną? Ma to duże znaczenie podczas zabiegów artroskopowych ułatwiając przebieg implantacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza  możliwość zaoferowania membrany kolagenowej lub z kwasu hialuronowego, która  ma uniwersalną budowę umożliwiającą jej wszczepienie dowolną stroną.
Pytanie nr 4
Dotyczy: pakiet nr 3
Czy zamawiający wymaga, żeby membrana kolagenowa lub z kwasu hialuronowego przy ubytkach ogniskowych ( obwiedzionych zdrową chrząstką) nie wymagała użycia kleju tkankowego co ogranicza koszt całej procedury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania membrany kolagenowej lub z kwasu hialuronowego, która przy ubytkach ogniskowych ( obwiedzionych zdrową chrząstką) nie wymaga użycia kleju tkankowego.
Pytanie nr 5
Dotyczy: pakiet nr 3
Czy zamawiający wymaga, żeby membrana kolagenowa lub z kwasu hialuronowego  posiadała w IFU informacje o wskazaniu do leczenie zarówno ubytków chrzęstnych oraz chrzęstno- kostnych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, żeby membrana kolagenowa lub z kwasu hialuronowego  posiadała w IFU informacje o wskazaniu do leczenie zarówno ubytków chrzęstnych oraz chrzęstno- kostnych.
Pytanie nr 6
Dotyczy: pakiet nr 3 poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 poz. nr 2 złożenie oferty na membranę kolagenową do naprawiania, wzmacniania i substytucji tkanki łącznej w rozmiarze 1,5 x 2 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 7

Dotyczy:  pakiet nr 3 poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 poz. nr 3 złożenie oferty na membranę kolagenową do naprawiania, wzmacniania i substytucji tkanki łącznej w rozmiarze 2 x 3 cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 8

Dotyczy: pakiet nr 3 poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3, poz. nr 4 złożenie oferty na membranę kolagenową do naprawiania, wzmacniania i substytucji tkanki łącznej w rozmiarze 3 x 4 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 9

Dotyczy: pakiet nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3, poz.  nr 5 złożenie oferty na membranę kolagenową do naprawiania, wzmacniania i substytucji tkanki łącznej w rozmiarze 4 x 5 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 10

Dotyczy: pakiet nr 3 poz. nr 6 

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 3, poz. nr 6 złożenie oferty na membranę kolagenową do naprawiania, wzmacniania i substytucji tkanki łącznej w rozmiarze 4 x 5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 11

Dotyczy: pakiet nr 3 poz. nr 7a

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3, poz. nr 7a dwuwodny czysty siarczan wapnia biodegradowalny i biokompatybilny do stosowania w infekcji tkanek miękkich, kości i szpiku dostępny jako pasta lub granulki o wielkościach od 3 do 6mm. Można mieszać z różnymi antybiotykami do zaopatrywania ubytków, w opakowaniu małym -  5 do 12,5 cm3 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 12
Dotyczy: pakiet nr 3 poz. 7b

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3, poz. nr 7b dwuwodny czysty siarczan wapnia biodegradowalny i biokompatybilny do stosowania w infekacji tkanek miękkich, kości i szpiku dostępny jako pasta lub granulki o wielkościach od 3 do 6mm. Można mieszać z różnymi antybiotykami, do zaopatrywania ubytków, w opakowaniu średnim - 10 do 25 cm3 ? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 13
Dotyczy: pakiet nr 3 poz. 7c

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3, poz. nr 7c dwuwodny czysty siarczan wapnia biodegradowalny i biokompatybilny do stosowania w infekcji tkanek miękkich, kości i szpiku dostępny jako pasta lub granulki o wielkościach od 3 do 6mm. Można mieszać z różnymi antybiotykami do zaopatrywania ubytków, opakowaniu dużym -  20 do 50 cm3 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 14
Dotyczy:  pakiet nr 3 poz. 8 (instrumentarium)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie instrumentarium niezbędnego do wykonywania zabiegów z użyciem wyrobów z pakietu nr 3 poz. nr 8 na konkretny zabieg ? W oparciu o ilości oszacowane przez Zamawiającego wynika, iż zabiegi będą wykonywane rzadko, ponadto zabiegi tego typu  są z reguły planowe. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego  pozwoli na ekonomiczne zarządzanie instrumentarium. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 15
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2-5
Czy Zamawiający, mając na względzie zasady zachowania uczciwej konkurencji, wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu i dopuści w powyższym zakresie nieorganiczną macierz kolagenową do leczenia ubytków chrząstki stawowej pochodzenia wieprzowego typ I/III o strukturze dwuwarstwowej z warstwą porowatą i warstwą zbitą (warstwa porowata - zwrócona w stronę ubytku, pozwala na wrastanie komórek i nowoutworzonej tkanki chrzęstnej, warstwa zbita, gładka - zwrócona w stronę szpary stawowej spełnia funkcje bariery i zapobiega wypłukiwaniu materiału biologicznego, np. koncentratu płytek krwi lub komórek macierzystych). W całości resorbowalna. Stosowana przy stymulacji chondrogenezy koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi, przeszczepach chondrocytów, mikrozłamaniach w leczeniu rekonstrukcji ubytków chrząstki stawów: kolanowego, biodrowego, skokowego, ramiennego, łokciowego i nadgarstkowego?
Dostępna w rozmiarach: 25x30mm, 30x40mm, 40x50mmSkuteczność terapeutyczna potwierdzona badaniami klinicznymi.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 2-5 z pakietu nr 3, niemniej jednak dopuszcza możliwość zaoferowania nieorganicznej macierzy kolagenowej do leczenia ubytków chrząstki stawowej pochodzenia wieprzowego typ I/III o strukturze dwuwarstwowej z warstwą porowatą i warstwą zbitą (warstwa porowata - zwrócona w stronę ubytku, pozwala na wrastanie komórek i nowoutworzonej tkanki chrzęstnej, warstwa zbita, gładka - zwrócona w stronę szpary stawowej spełnia funkcje bariery i zapobiega wypłukiwaniu materiału biologicznego, np. koncentratu płytek krwi lub komórek macierzystych). W całości resorbowalna. Stosowana przy stymulacji chondrogenezy koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi, przeszczepach chondrocytów, mikrozłamaniach w leczeniu rekonstrukcji ubytków chrząstki stawów: kolanowego, biodrowego, skokowego, ramiennego, łokciowego i nadgarstkowego, dostępnej w rozmiarach: 25x30mm, 30x40mm, 40x50mm o skuteczności terapeutycznej potwierdzonej badaniami klinicznymi.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 16

Dotyczy: pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki wyposażonej w otwory kompresyjne pod wkręty blokowane 5,0mm, otwory w płytce dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych, w części dalszej płytki od 4 do 16 otworów?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 17
Dotyczy: pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów blokowanych 5,0mm (dł. 30 -60mm stopniowanie co 2 mm oraz 60-90mm stopniowanie co 5 mm) i korowych 4,5mm (30-90mm stopniowanie co 2 mm)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 18
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, dodatku nr 2 do siwz – załącznik asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 endoproteza bezcementowa krtótkotrzpieniowa stawu biodrowego dopuści zaoferowanie endoprotezy  o następujących parametrach: 

Dot. lp. 1- Trzpień prosty, uniwersalny, bezkołnierzowy o przekroju prostokątnym, wykonany ze stopu tytanowego w wersji standard i lateralizowanej, bezcementowy, pokryty w 2/3 części  proksymalnej porowatą okładziną tytanową i dodatkowo hydroksyapatytem, dostępny w 10 rozmiarach od 6,25mm do 20mm (długości trzpieni od 97,5mm do 125mm), z dodatkowymi wzdłużnymi rowkami dla poprawienia stabilizacji pierwotnej, konus 12/14, kąt CCD 133°

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 19
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, dodatku nr 2 do siwz – załącznik asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 endoproteza bezcementowa krtótkotrzpieniowa stawu biodrowego dopuści zaoferowanie endoprotezy  o następujących parametrach: 

Dot. lp. 2- Panewka bezcementowa w kształcie spłaszczonej hemisfery typu press-fit wykonana ze stopu tytanowego, pokryta dodatkowo tytanowym stopem o strukturze kości gąbczastej (EPORE) dla ułatwienia osteointegracji, z  trzema otworami do śrub stabilizujących, wyposażona fabrycznie w zaślepki do śródoperacyjnego usunięcia lub panewka bezotworowa,  w rozmiarach od 42 do 72 mm ze skokiem co 2 mm.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 20
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, dodatku nr 2 do siwz – załącznik asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 endoproteza bezcementowa krtótkotrzpieniowa stawu biodrowego dopuści zaoferowanie endoprotezy  o następujących parametrach: 

Dot. lp. 3- Panewka bezcementowa w kształcie spłaszczonej hemisfery typu press-fit wykonana ze stopu tytanowego, pokryta dodatkowo porowatym tytanem (cpTi) dla ułatwienia osteointegracji, z  trzema otworami do śrub stabilizujących, wyposażona fabrycznie w zaślepki do śródoperacyjnego usunięcia lub panewka bezotworowa, w rozmiarach od 46 do 68 mm ze skokiem co 2 mm.    

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 21
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, dodatku nr 2 do siwz – załącznik asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 endoproteza bezcementowa krtótkotrzpieniowa stawu biodrowego dopuści zaoferowanie endoprotezy  o następujących parametrach: 

Dot. lp. 4 - Wkładki do panewek bezcementowych, wykonane z polietylenu typu cross link, standard i z 10 stpniowym kołnierzem antyluksacyjnym, o średnicach wewnętrznych 28mm, 32mm,36mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 22
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, dodatku nr 2 do siwz – załącznik asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 endoproteza bezcementowa krtótkotrzpieniowa stawu biodrowego dopuści zaoferowanie endoprotezy  o następujących parametrach: 

Dot. lp. 5- Wkładki do panewek bezcementowych, wykonane z polietylenu typu cross link, standard i z 10 stpniowym kołnierzem antyluksacyjnym, o średnicach wewnętrznych 28mm, 32mm,36mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 23
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, dodatku nr 2 do siwz – załącznik asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 endoproteza bezcementowa krtótkotrzpieniowa stawu biodrowego dopuści zaoferowanie endoprotezy  o następujących parametrach: 

Dot. lp. 6 - Głowa w średnicy  28mm, 32mm, 36mm wykonana ze stopu CoCrMo w 4 długościach szyjki.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 24
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, dodatku nr 2 do siwz – załącznik asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 endoproteza bezcementowa krtótkotrzpieniowa stawu biodrowego dopuści zaoferowanie endoprotezy  o następujących parametrach: 

Dot. lp. 7 - Głowy ceramiczne Biolox Delta o średnicy 28mm, 32mm, 36mm i 40mm w 3-ch długościach szyjki.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 25
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, dodatku nr 2 do siwz – załącznik asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 endoproteza bezcementowa krtótkotrzpieniowa stawu biodrowego dopuści zaoferowanie endoprotezy  o następujących parametrach: 

Dot. lp. 9 - Wkładki do panewek bezcementowych z ceramiki Biolox Delta standard, o średnicach wewnętrznych 28mm, 32mm,36mm i 40mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 26
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, dodatku nr 2 do siwz – załącznik asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2

Prośba o wyłączenie z pakietu nr 2 następujących pozycji nie wchodzących w skład endoprotezy bezcementowej krótkotrzpieniowej stawu biodrowego:

Poz. 11. Przygotowywany   in-situ implant w formie żelu poli-N-acetylo-D-glukozaminy służący do wypełniania i naprawy ubytków chrząstki. Podawany poprzez strzykawkę, w procedurze artroskopowej, bezpośrednio  w uszkodzony obszar wypełniający go i  przywierający do podłoża dzięki właściwościom bio-adhezyjnym i następnie błyskawicznie twardniejący.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).
Pytanie nr 27
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, dodatku nr 2 do siwz – załącznik asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2

Prośba o wyłączenie z pakietu nr 2 następujących pozycji nie wchodzących w skład endoprotezy bezcementowej krótkotrzpieniowej stawu biodrowego:

Poz. 12. Śruby interferencyjne, bio-kompozytowe wykonane w 75% z polimeru PLDLLA i w 25% z mieszaniny HA i TCP (w stosunku 20%/80%). Specjalny kształt powierzchni połączenia śruby ze śrubokrętem zapewniający optymalne rozłożenie siły. Moment siły potrzebny do uszkodzenie implantu  >6 Nm. Dostępne średnice śrub od 7mm do 12mm, długości od 20mm do 35mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego (z dopiskiem „zaoferowano”).

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.
Prezes Zarządu
Małgorzata Krasowska-Marczyk
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